
 

 

 

2022 年 2月吉日 

お客様各位 

 

                                        

郵船トラベル株式会社                                        

東日本営業 1 部 丸の内営業所 

   

 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、サービス業務をより一層充実するため、下記の通り本社ビル内にオフィスを移

転をすることとなりました。 

これを機に 皆様方より更にご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、移転に伴い電話番号・FAX 番号が以下の通り変更となります。 

ご不便をお掛けすることとなり誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

 

記 

 

     移 転 先 〒101-8422 

             東京都千代田区神田神保町 2-2 ミレーネ神保町ビル 

          新部署名  東日本営業１部営業第５チーム 

     新電話番号 03-5213-6221 

     新 FAX 番号 050-3145-8441 

※ メールアドレスは変更ございません。（tbg@ytk.co.jp） 

 

 

業務開始日 2022 年 2 月 21 日（月） 

 

 

以上 


